
Дни Часы 23УК1

12.00*

13.35
14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

8.30*

10.05 Элективные курсы по физической культуре и спорту     прак.    ст.преп. Семёнов А.И.,    Спортивный зал корпус №8,ауд.131              

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30* Социальная адаптация лиц с ограниченными возможностями в условиях профессиональной деятельности              лек.         к.и.н., доц.  Артемова С.Ф.       ауд. 2221

10.05 Правовое регулирование в области управления качеством. Коррупционные риски               прак.,                     к.и.н. доц. Садырова М.Ю.                        ауд. 2327

10.15*

11.50

12.00* Математика лек.      к.п.н.,  доц.   Ячинова С.В.    ауд. 2029

13.35

14.00*

15.35

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

8.30*

10.05

10.15* Управление качеством лек.,                  к.т.н., доц. Светалкина М.А.,     ауд.2303

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35 Управление качеством прак.,                  к.т.н., доц. Светалкина М.А.,     ауд.2303

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

на осенний семестр  2024-2025 учебного года

С
уб

бо
та

В
то

рн
ик

Элективные курсы по физической культуре и спорту     прак.    ст.преп. Семёнов А.И.    Спортивный зал корпус №8,ауд.131             

* - предусмотрен 5-минутный перерыв

Правовое регулирование в области управления качеством. Коррупционные риски лек.,                       к.и.н. доц. Садырова М.Ю.                        ауд. 2327

Ч
ет

ве
рг

П
ят

ни
ца

Лицензирование          лек.               к.т.н. ,доц. Петухова Н.А.,                           ауд. 2002

Лицензирование         прак.,               к.т.н. ,доц. Петухова Н.А.,                           ауд. 2002

П
он

ед
ел

ьн
ик

Начало занятий со 2 сентября по нечетной неделе(числитель)

С
ре

да
приложение к приказу №06-09-585 от 29.07.2024 г.

по направлению подготовки 27.03.02 "Управление качеством"

Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий 2 курса  Технологического факультета 

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 

Метрологическое обеспечение жизненного цикла технических изделий и систем         лек.                  к.т.н., доц. Максимова И.Н.                            ауд. 2303

 Метрологическое обеспечение жизненного цикла технических изделий и систем       прак.,                 к.т.н., доц. Максимова И.Н.                            ауд. 2303

Национальная и международная нормативная база в области управления качеством продукции (услуг)                    лек.,           к.т.н. доц. Светалкина М.А ауд. 2303

Национальная и международная нормативная база в области управления качеством продукции (услуг)                    прак.,          к.т.н. доц. Светалкина М.А ауд. 2303

Математика прак.,     к.п.н.,  доц.   Ячинова С.В.    ауд. 2303            

Социальная адаптация лиц с ограниченными возможностями в условиях профессиональной деятельности              прак.         к.и.н., доц.  Артемова С.Ф.       ауд. 2227


	Sheet1

