РАСПИСАНИЕ учебных занятий 2 курса Технологического факультета по направлению подготовки 27.03.02 "Управление качеством" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2024-2025 учебного года

пача.	по заняп	пий со 2 сентября по нечетной неделе(числитель)
Дни	Часы	23УК1
Понедельник	12.00* 13.35	Национальная и международная нормативная база в области управления качеством продукции (услуг) лек., к.т.н. доц. Светалкина М.А ауд. 2303
	14.00* 15.35	Национальная и международная нормативная база в области угравления качеством продукции (услуг) прак., к.т.н. доц. Светалкина М.А ауд. 2303
	15.45* 17.20	
	17.30*	
	19.05 8.30*	
Вторник	10.05	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак. ст.преп. Семёнов А.И., Спортивный зал корпус №8,ауд.131
	10.15*	Метрологическое обеспечение жизненного цикла технических изделий и систем лек. к.т.н., доц. Максимова И.Н. ауд. 2303
	11.50 12.00*	Метрологическое обеспечение жизненного цикла технических изделий и систем прак, к.т.н., доц. Максимова И.Н. ауд. 2303
	13.35 14.00*	
	15.35	
	8.30*	Социальная адаптация лиц с ограниченными возможностями в условиях профессиональной деятельности лек. к.и.н., доц. Артемова С.Ф. ауд. 2221
Среда	10.05	Правовое регулирование в области управления качеством. Коррупционные риски прак., к.и.н. доц. Садырова М.Ю. ауд. 2327
	10.15* 11.50	Правовое регулирование в области управления качеством. Коррупционные риски лек., к.и.н. доц. Садырова М.Ю. ауд. 2327
	12.00*	Математика лек. к.п.н., доц. Ячинова С.В. ауд. 2029
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	10.15* 11.50	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак. ст.преп. Семёнов А.И. Спортивный зап корпус №8, ауд.131
Четверг	12.00* 13.35	Математика прак., к.п.н., доц. Ячинова С.В. ауд. 2303
Чет	14.00* 15.35	Лицензирование лек. к.т.н. "доц. Петухова Н.А., ауд. 2002
	15.45*	
	17.20	Лицензирование прак., к.т.н. доц. Петухова Н.А., ауд. 2002
Пятница	8.30* 10.05	
	10.15*	Управление качеством лек, к.т.н., доц. Светалкина М.А., ауд.2303
	11.50	
	12.00* 13.35	Социальная адаптация лиц с ограниченными возможностями в условиях профессиональной деятельности прак. к.и.н., доц. Артемова С.Ф. ауд. 2227
	14.00*	
	15.35	Управление качеством прак., к.т.н., доц. Светалкина М.А., ауд.2303
Суббота	8.30*	
	10.05	
	10.15* 11.50	
	12.00* 13.35	
	14.00*	
	15.35	

^{* -} предусмотрен 5-минутный перерыв

Р.В. Тарасов Диспетчер_ Т.М. Цамакаева